1年生 保護者　　様

教材費の収支につきまして、下表のとおり報告いたします。

4月分 5,000円

5・6・7月分 5,100円

おどうぐばこ 790円

れんらくちょう 160円

算数ノート 160円

れんらく袋 340円

紙ねんど 560円

算数ブロックセット 680円

まなびあいボード 260円

国語テスト　1学期 380円

算数テスト　1学期 370円

あのね帳 160円

国語・算数・漢字ノート 510円

計算はなまるスキル　1学期 350円

算数スイッチ・オン！ 390円

書写ノート　上刊 320円

たのしいおけいこ　カタカナ 320円

夏休み宿題（夏マスター） 400円

ひらがなのれんしゅう 380円

朝顔セット 1,120円

運動会用リストバンド 200円

型分け計算カード 320円

サツマイモ苗 119円

氏名ゴム印 110円

もちかたくん（ユビックス） 335円

あゆみ用ファイル 42円

掲示用クリアホルダー 170円

道徳用ファイル 48円

手数料（4月振替分） 10円

10,100円 9,004円

差引き 1,096円

差引き後の残額につきましては、2学期に繰り越します。

令和5年7月19日

教材費収支報告書 （1学期）

明　細 収　入 支　出

摂津市立鳥飼東小学校

校長 　 中嶋　和明